
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168290-2015 z dnia 2015-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przemęt

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 3.300.000,00 zł na

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Przemęt w 2015 roku, w tym na realizacje wydatków majątkowych

nie znajdujących...

Termin składania ofert: 2015-07-16

Numer ogłoszenia: 172944 - 2015; data zamieszczenia: 1 0.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  168290 - 2015 data 07.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Przemęt, ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt, woj. wielkopolskie, tel. 65 5496071, fax. 65 549 69 77.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  4. Karencja w spłacie kredytu: do dnia 31.03.2016 r..

W ogłoszeniu powinno by ć: 4. Karencja w spłacie kredytu: do dnia 30.03.2016 r..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3).

W ogłoszeniu jest:  4. Karencja w spłacie kredytu: do dnia 31.03.2016r..

W ogłoszeniu powinno by ć: 4. Karencja w spłacie kredytu: do dnia 30.03.2016r..

1 z 1


